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Saksnr. Saksliste 

33/2024 
(O) 

Godkjenning av møteinnkalling og referat 
Møteinnkalling til dagens møte, samt referat fra forrige møte den 9.9.24 ble godkjent. 

34/2024 
(O/D) 

Mandat FACT Ung 
Bakgrunn: LSU-DS sluttet seg tidligere i år til å søke forprosjekt FACT Ung. Vi har fått midler og 
forprosjektleder Beate Duus Wetteland startet offisielt 1.10.24. Mandatet for forprosjektet er ikke 
formelt vedtatt av LSU-DS. Koordineringsgruppen for FACT Oslo Vest, ønsker å sørge for forankring 
av mandatet, og enighet om tentativ tidsplan og innhold i forprosjektet. Et sprikende punkt (som 
det kommer nærmere beskrivelse av i saksfremstilling) er om det skal søkes prosjektmidler i 2025 
eller 2026, dersom vi lander på at det skal startes et prosjekt. Det forplikter partene økonomisk 
med en liten egenfinansiering i 2025, og en reduksjon av tilskudd i fire år.  
 
Aktuelt: Enhetsleder Marthe Preteni-Isefjær i Bydel Frogner og forprosjektleder Beate Duus 
Wetteland gav en kort presentasjon, se vedlegg. Se for øvrig vedlagte mandat og saksfremstilling. 
Deltakerne på dagens møte gav uttrykk for at de ønsker seg en underveisrapportering fra 
Styringsgruppen på neste møte.  

LSU181124.pptx Mandat forprosjekt 

FACT ung.docx

Saksfremlegg 

mandat forprosjekt FACT Ung.docx
 

 
➢ Vedtak: LSU-DS godkjente mandatet for forprosjekt FACT Ung, og LSU-DS støttet søknad 

om prosjektmidler i 2025, dersom forutsetningene for det er til stede. 

http://www.diakonsyk.no/
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35/2024 
(O/D) 

Matposeprosjekt i vår sektor? 
Bakgrunn: Lovisenberg diakonale sykehus AS har hatt et prosjekt i samarbeid med kliniske 
ernæringsfysiologer, hvor det ble sendt matposer med pasienter som kom hjem fra sykehus til 
tomt kjøleskap. Samarbeidsforum somatikk anbefaler å samarbeide om et lignende prosjekt i vår 
sektor. 
 
Aktuelt: Se vedlagte saksfremlegg for mer informasjon: 

Saksfremlegg 

Matposeprosjekt_endelig.docx
 

 
➢ Vedtak: LSU-DS vedtar oppstart av utlevering av matposer til pasienter som reiser hjem 

uten mulighet for å handle mat selv. 

36/2024 
(O/D) 

Digital hjemmeoppfølging – fra prosjekt til varig drift? 
Bakgrunn: Oslo kommune samarbeider med Diakonhjemmet og fastleger om etablering av 
tjenesten, utvikling av helhetlig tjenestemodell, og felles kommunalt oppfølgingssenter i 
Diakonhjemmet sektor. Prosjektet startet opp i begynnelsen av 2023 og løper ut 2024. Prosjektet 
har følgende mål: At digital hjemmeoppfølging er en kjent tjeneste hos spesialisthelsetjenesten, 
fastleger og i kommunen. At digital hjemmeoppfølging blir en etablert tjeneste i drift i de vestlige 
bydelene. Pasientvolumet øker, med mål om 200 pasienter i de vestlige bydelene i utgangen av 
2024. Det gjøres utprøving av et felles oppfølgingssenter for de vestlige bydelene. Det er etablert 
en helhetlig tjenestemodell for digital hjemmeoppfølging som også benyttes i de øvrige bydelene 

som tilbyr tjenesten. Se lenke til informasjon via Kompetansebroen: Digital hjemmeoppfølging i 

Diakonhjemmet sektor - Kompetansebroen 
 
Det kom følgende innspill på møtet: 

▪ Det er per i dag ca. 120 pasienter fra vår sektor som følges opp ved hjelp av digital 
hjemmeoppfølging. 

▪ 30 % av henvisningene kommer fra sykehuset. 
▪ Fastleger kan også henvise. 
▪ Sømløs datadeling vil være til god hjelp for videre implementeringsarbeid. 
▪ Diakonhjemmet sykehus vil fortsette samarbeidet om digital hjemmeoppfølging i vår 

sektor, når prosjektet går over i drift etter nyttår. Arbeidet er forankret i Medisinsk klinikk, 
med kontaktperson. 

▪ Det er trolig viktig å få til erfaringsutveksling på tvers av sektorene i Helsefellesskap Oslo. 
▪ Viktig med fokus på barrierer for å ta i bruk ny teknologi. 

 
Konklusjon: LSU-DS ønsker at digital hjemmeoppfølging blir jevnlig tema på LSU-møtene. Det er 
ønskelig å få presentert sluttrapport fra prosjektet, samt mandat for videre drift. 

37/2024 
(D) 

Støtvigseminar 2025 
Deltakerne i LSU-DS ble bedt om å melde inn antall medarbeidere som skal delta på seminaret.  

 

https://www.kompetansebroen.no/samhandling/digital-hjemmeoppfolging-i-diakonhjemmet-sektor?o=oslo
https://www.kompetansebroen.no/samhandling/digital-hjemmeoppfolging-i-diakonhjemmet-sektor?o=oslo
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38/2024 
(O) 

Samarbeid om felles gevinstuttak 
Byrådsavdeling for helse i Oslo kommune tar initiativ til utarbeidelse om avtaler med felles 
gevinstuttak mellom kommune og sykehus. Se vedlagte saksfremstilling fra avholdt møte den 
9.10.24 i SSU. Gjelder å kartlegge områder for samhandling på tvers som ikke blir realisert, fordi 
kostnadene ligger på en side og gevinstene på den andre. Koordinator for dette arbeider i 
byrådsavdelingen er Katia Yvonne Monclair. For mer informasjon, se vedlagte presentasjon. 

20240910 

Presentasjon Felles gevinstuttak til Strategisk samarbeidsutvalg HLS.pdf

Initiativ til avtaler 

om felles gevinstuttak LSU Diakonhjemmet og OUS sektor 18.11.24.pptx
 

 
➢ Det kan være aktuelt å ha dette som et tema for drøfting på Støtvigseminaret 24.-25. mars 

2025, fra Oslo kommune og Diakonhjemmet sykehus. 

39/2024 
(O) 

Eventuelt  

Koordinator Therese Mjåtveit informerte om at ny rutine med felles meldeskjema for 
samhandlingsavvik, blir innført for sektorbydelene og sykehuset fra 1.1.2025 som et pilotprosjekt. 
Målsetning er å forenkle saksbehandling, standardisere en felles arbeidsmåte internt i kommunen, 
samstemme med Diakonhjemmet sykehus sine rutiner, å enkelt kunne ta ut rapporter på 
samhandlingsavvik, og bruke samhandlingsavvik til felles forbedringsarbeid. Pilotprosjektet skal 
evalueres i mai/juni 2025. Det kan være aktuelt med en byomfattende rutine på sikt. 

Det er planlagt følgende møte i LSU-DS for 2025: 
❖ Mandag 10. februar 2025, kl. 09:30-11:30 Møtested: Bydel Vestre Aker, Sørkedalsveien 150, 

møterom BU-salen. 
❖ Mandag 7. april 2025, kl. 09:30-11:30 Møtested: Bydel Vestre Aker, Sørkedalsveien 150, 

møterom BU-salen. 
❖ Mandag 2. juni 2025, kl. 09:30-11:30 Møtested: Bydel Vestre Aker, Sørkedalsveien 150, 

møterom BU-salen. 

 


